

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Příloha č. 3

Stavba: Domov pro seniory Kurojedy - Výměna plotu v areálu DS Kurojedy

Datum:

21.10.2023

Objekt: Výměna plotu v areálu DS Kurojedy, p. č. 378/1, Kurojedy 61, 348 02 Bor

Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský

č.pol.	název položky	MJ	Množství	cena MJ	Cena celkem
Zemní a stavební práce					
1	demontáž stávajících poškozených plotových výplní, odstranění zrezivělých sloupků oplocení	m	90	102	9 180,00
2	vybourání částečně popraskané a zvětřalé podezdívky plotu s naložením suti na dopravní prostředek	m3	18	652	11 736,00
3	rozšíření a vyčištění základové rýhy podezdívky s naložením výkopové zeminy na dopravní prostředek	m3	13	325	4 225,00
4	zřízení podezdívky oplocení z tvarovek pohledových š. 30cm přírodní šedá (průměrně 45cm) včetně základového pasu š. 0,40m; vetknutí plotových sloupků do podezdívky	m	90	2866,2	257 958,00
5	osazení zákrytových desek š. 30cm	m	90	1025	92 250,00
6	osazení plotových sloupků do podezdívky	ks	43	158	6 794,00
7	přejezdová obruba v prostoru servisních vrat z obrubníku silničního 15/25/100 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	3,5	600	2 100,00
8	přídlažba podezdívky z kostky betonové drobné 10/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou	m	90,5	320	28 960,00
9	osazení sloupků brány včetně rozšíření jam a betonáže sloupků (patka min. 0,45 m3)	ks	2	3500	7 000,00
10	linka servisního sjezdu z kostky betonové 10/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou včetně zahloubení rýhy	m	23	360	8 280,00
11	odkop stávajícího servisního vjezdu znehodnoceného travním porostem v celkové průměrné mocnosti 25cm; naložení výkopku na dopravní prostředek	m2	40	186	7 440,00
12	obnova konstrukce v mocnosti 20cm kameniva drceného frakce 0/32 a 5cm asfaltového recyklátu frakce 0/16	m2	40	538	21 520,00
13	vodorovný přesun vybouraných hmot a výkopku do 10km	tun	83,9	190	15 941,00
14	příplatek za každý další 1km	tun	587,3	10	5 873,00
15	poplatek za uložení suti a výkopku	tun	83,9	240	20 136,00
16	montáž zámečnických konstrukcí oplocení a brány	m	90	925	83 250,00
17	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné, zúrodnitelné zeminy	m2	270	134	36 180,00
18	osetí travní směsí	m2	270	16	4 320,00
Zámečnické konstrukce					
19	sloupek oplocení, povrchová úprava žárovým zinkováním	ks	43	916	39 388,00
20	plotové pole 80x200cm z plných ocelových profilů, povrchová úprava žárovým zinkováním	ks	43	5944	255 592,00
21	jednokřídlá brána 120x350cm včetně kliky, zámku a jisticí zástrče, povrchová úprava žárovým zinkováním	ks	1	27181	27 181,00
22	sloupek brány, povrchová úprava žárovým zinkováním	ks	2	4252	8 504,00

Celkem bez DPH**953 808,00 Kč****DPH 15%****143 071,20 Kč****Celkem s DPH 15%****1 096 879,20 Kč**